



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

JØRGEN VESTERMARK HOLDING APS

ØRSTEDSVEJ 5A, 6760 RIBE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. april 2018

Jørgen Vestermark

CVR-NR. 21 32 24 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jørgen Vestermark Holding ApS Ørstedesvej 5A 6760 Ribe
	Telefon: 75 42 46 40
	CVR-nr.: 21 32 24 31
	Hjemsted: Ribe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Vestermark
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab. Selskabet foretager tillige investeringer i værdipapirer, ejendomme samt placering af midler i øvrigt, i den løbende pleje af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 628.602, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.153.836 og en egenkapital på kr. 22.946.291.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	1.081.135	1.265
Nedskrivning handelsejendomme.....		-673.589	-260
Andre driftsindtægter.....		15.000	15
Eksterne omkostninger.....		-51.980	-39
DRIFTSRESULTAT.....		370.566	981
Andre finansielle indtægter.....	3	384.321	466
Andre finansielle omkostninger.....		-59.157	-59
RESULTAT FØR SKAT.....		695.730	1.388
Skat af årets resultat.....	4	-67.524	-85
ÅRETS RESULTAT.....		628.206	1.303
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103
Overført resultat.....		522.406	1.200
I ALT.....		628.206	1.303

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Skov/plantage.....		1.721.100	1.721
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.721.100	1.721
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.860.582	4.333
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.845.415	2.543
Ansvarlig lånekapital.....		3.222.668	3.223
Finansielle anlægsaktiver.....	6	9.928.665	10.099
ANLÆGSAKTIVER.....		11.649.765	11.820
Handelsejendomme.....		0	3.975
Varebeholdninger.....	7	0	3.975
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.459.937	1.284
Andre tilgodehavender.....		29.141	83
Sambeskatningsbidrag.....		261.932	381
Tilgodehavender.....		1.751.010	1.748
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.564.823	2.352
Værdipapirer.....		2.564.823	2.352
Likvide beholdninger.....		7.188.238	2.952
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.504.071	11.027
AKTIVER.....		23.153.836	22.847

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		22.715.491	22.194
Forslag til udbytte.....		105.800	103
EGENKAPITAL.....	8	22.946.291	22.422
Gæld til pengeinstitutter.....		210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		160.714	300
Selskabsskat.....		46.621	125
Kortfristede gældsforpligtelser.....		207.545	425
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		207.545	425
PASSIVER.....		23.153.836	22.847
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	778.062	1.251	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	303.073	14	
	1.081.135	1.265	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 0)			
Andre finansielle indtægter			3
Renter fra tilknyttede og associerede selskaber.....	138.937	145	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	245.384	321	
	384.321	466	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	67.524	54	
Regulering af udskudt skat.....	0	31	
	67.524	85	
Materielle anlægsaktiver			5
		Skov/plantage	
Kostpris 1. januar 2017.....		1.721.100	
Kostpris 31. december 2017.....		1.721.100	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		1.721.100	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Ansvarlig lånekapital
Kostpris 1. januar 2017.....	4.795.004	4.062.500	3.222.668
Kostpris 31. december 2017.....	4.795.004	4.062.500	3.222.668
Opskrivninger 1. januar 2017.....	-462.484	-1.520.158	0
Udloddet resultat	-1.250.000	0	0
Årets opskrivninger	778.062	303.073	0
Opskrivninger 31. december 2017.....	-934.422	-1.217.085	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	3.860.582	2.845.415	3.222.668

NOTER

Note

Ansvarlig lånekapital
RimaVest ApS

Ydet
1/7 2015

Rente
3,00 %

Varebeholdninger

Handelsejendomme.....		0	3.975
		0	3.975

7

Egenkapital

8

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	22.193.085	103.400	22.421.485
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		522.406	105.800	628.206
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	22.715.491	105.800	22.946.291

Eventualposter mv.

9

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2017 udgør tkr. 1.290.

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 49 t.kr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Der er givet pengeinstitut pant i udbyttebegrænsningserklæring for så vidt angår udbytter fra datterselskabet Vestermark A/S.
